
UCHWAŁA NR XXXII/288/2014
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 3 lipca 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Rady Gminy Przodkowo Nr XXX/266/2014 z dnia 31 marca 2014 r.
w sprawie przyjęcia aktualizacji „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy 

Przodkowo na lata 2009-2032”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. w Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 1 i 84 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(tj. w Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 ze zmianami), w nawiązaniu do uchwały nr 122/2009 Rady Ministrów z dnia 
14 lipca 2009 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Program Oczyszczania Kraju 
z Azbestu na lata 2009-2032”, wraz z uchwałą nr 39/2010 Rady Ministrów z dnia 15 marca 2010 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Program Oczyszczania Kraju z Azbestu na 
lata 2009-2032”. Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 2 uchwały Rady Gminy Przodkowo nr XXX/266/2014 z dnia 31 marca 2014 r. w ten sposób, 
że otrzymuje on brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: 44374485-8B78-458D-80E1-E89FEB2A49D3. Uchwalony Strona 1




